

COMUNE DI PIAZZA BREMBANA  
Prov. Bergamo

CALCOLO FCDE IN SEDE DI ASSESTAMENTO:

Anno	2012	2013	2014	2015	2016	METODO	%	A			B			C			
								2017	2018	2019	2017	2018	2019	2017	2018	2019	
CAP. 145	Accertamenti c/comp	-	2.000,00	-	8.185,00	31.829,08	A	22,17	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione
IMU RECUPERO	Incassi c/comp	-	-	-	8.185,00	28.378,08	B	9,91	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
	Incassi c/residui	-	-	-			C	13,79	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE
	% riscossioni su accert.	100,00	-	100,00	100,00	89,16		1.551,79	1.884,32	2.216,85	693,77	842,43	991,10	965,64	1.172,56	1.379,48	
								2017	2018	2019	2017	2018	2019	2017	2018	2019	
CAP. 233	Accertamenti c/comp	-	-	-	191,00	120.405,09	A	0,03	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione
TASI RECUPERO	Incassi c/comp	-	-	-	191,00	120.208,09	B	0,16	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
	Incassi c/residui	-	-	-			C	0,06	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE
	% riscossioni su accert.	100,00	100,00	100,00	100,00	99,84		1,15	1,40	1,64	5,75	6,98	8,21	2,01	2,45	2,88	
								2017	2018	2019	2017	2018	2019	2017	2018	2019	
CAPP.231/229	Accertamenti c/comp	186.053,61	169.429,81	176.464,00	178.513,00	198.676,49	A	6,57	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione
TASSA RIFIUTI	Incassi c/comp	388,02	155.296,30	165.272,75	135.516,76	183.331,94	B	11,12	179.500,00	179.500,00	179.500,00	179.500,00	179.500,00	179.500,00	179.500,00	179.500,00	179.500,00
	Incassi c/residui	185.665,59	14.133,51	9.390,16			C	11,24	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE
	% riscossioni su accert.	100,00	100,00	98,98	75,91	92,28		8.250,13	10.018,02	11.785,90	13.974,94	16.969,57	19.964,19	14.117,12	17.142,22	20.167,31	
								2017	2018	2019	2017	2018	2019	2017	2018	2019	
CAP.1015	Accertamenti c/comp	27.188,28	27.188,28	27.939,00	23.631,21	22.939,54	A	9,59	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione
AFFITTI	Incassi c/comp	16.284,14	25.913,28	7.280,00	23.631,21	13.134,77	B	14,58	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00
	Incassi c/residui	10.904,14	1.275,00	19.203,59			C	15,48	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE
	% riscossioni su accert.	100,00	100,00	94,79	100,00	57,26		1.510,46	1.834,13	2.157,80	2.296,70	2.788,85	3.281,00	2.438,19	2.960,66	3.483,12	
								2017	2018	2019	2017	2018	2019	2017	2018	2019	
CAP. 735/736	Accertamenti c/comp	11.191,32	10.424,25	8.100,00	4.751,28	4.238,03	A	1,70	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione	Previsione
SANZIONI ammin.ve per VIOL	Incassi c/comp	11.191,32	10.424,25	6.721,08	4.751,28	4.238,03	B	1,12	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
	Incassi c/residui	-	-	691,30			C	0,85	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE
	% riscossioni su accert.	100,00	100,00	91,51	100,00	100,00		71,31	86,59	101,87	47,21	57,32	67,44	35,65	43,29	50,93	

Allegato "B" alla delibera di Consiglio Comunale n. 15 in data 08.08.2017

		2017	2018	2019	2017	2018	2019	2017	2018	2019	2017	2018	2019
CAP.750	Accertamenti c/comp	14.259,74	14.215,80	14.193,75	16.520,82	15.566,38		A	15,27	<i>Previsione</i>	<i>Previsione</i>	<i>Previsione</i>	<i>Previsione</i>
PROVENTI ILLUMINAZIONE	Incassi c/comp	7.061,56	4.646,30	10.318,97	14.239,42	5.941,82		B	26,96	13.000,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00
VOTIVA	Incassi c/residul	7.198,18	9.569,50	3.770,92				C	26,55	FCDE	FCDE	FCDE	FCDE
	% riscossioni su accert.	100,00	100,00	99,27	86,19	38,17				1.389,94	1.687,78	1.985,62	2.452,98
										2.978,62	3.504,26	2.415,74	2.933,40
													3.451,06

<b>Totale</b>	<b>12.774,78</b>	<b>15.512,23</b>	<b>18.249,68</b>	<b>19.471,34</b>	<b>23.643,77</b>	<b>27.816,20</b>	<b>19.974,35</b>	<b>24.254,57</b>	<b>28.534,79</b>
---------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------

IN BILANCIO 12.800,00 15.600,00 18.300,00